causa, in album Sodalitatis relata non fuerint. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

D. CARD. FERRATA, *Secretarius*.

L. ✠ S.

† D. Archiep. Seleucien., *Ads. S. O.*

II

DECRETUM

**seu declaratio circa modum benedicendi quaedam
devotionalia apostolica auctoritate**

Consuevit Apostolica Sedes in facultatibus concedendis, quae benedictionem respiciunt crucium, coronarum, numismatum, aliorumve devotionalium, permittere ut sacerdotes delegati unico crucis signo utantur, nulla adhibita formula, nullis vestibus sacris, absque aliis caeremoniis; at pluries dubitatum est, utrum signum crucis toties peragendum sit, quot sunt res diversae benedicendae, vel diversae facultates quibus gaudet sacerdos, an quolibet in casu unicum generaliter signum sufficiat.

Et Ssmus. D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia R. P. D. Commissario S. Officii, feria V, die 18 maii, anno 1914, impertita, audito Emorum. Patrum Inquisitorum generalium suffragio, feria IV praecedenti in ordinaria Congregatione emisso, decernere et declarare dignatus est ut sequitur: "In benedicendis
„ pluribus similibus aut diversis religionis obiectis,
„ quae sacerdoti pluribus facultatibus munito, coniuncta
„ vel commixta offeruntur, atque in ipsis, vigore
„ diversarum facultatum, indulgentiis ditandis, suffi-

„cere unicum signum pro pluribus benedictionibus atque indulgentiarum adnexionibus. Et declaratio non extendatur ad metallicá numismata scapularibus substituenda, de quibus in decreto S. Officii, dato die 16 decembris, anno 1910,„. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

D. CARD. FERRATA, *Secretarius*.

L. ✠ S.

Fr. Dom. M. Pasqualigo, O. P. *Comm. Glís. S. O.*

III

DECRETUM

seu declaratio circa sacerdotes delegandos ad
absolutionem generalem et benedictionem papalem
terciariis saecularibus impertiendas

Ad supremam hanc Congregationem S. Officii sequens dubium pro opportuna solutione propositum fuit: „Cum penes Superiores Regulares sit facultas delegandi sacerdotem ad Absolutionem generalem et Benedictionem papalem impertiendam Tertiariis saecularibus, quaeritur, utrum superiores illi possint delegare sacerdotem non approbatum ad confessiones audiendas, saltem si ille sacerdos sit ex suis subditis, et hoc fiat in propriis ecclesiis,„.

Emi. et Rmi. Patres Cardinales Inquisitores generales, feria IV, die 27 maii, anno 1914, in ordinaria Congregatione adunati, respondendum esse censuerunt: „Superiores Regulares posse ad Absolutionem generalem et Benedictionem papalem impertiendam Tertiariis saecularibus in propriis ecclesiis delegare